
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 9.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023. Nr.220 

 

Par saistošo noteikumu “Par finansējuma piešķiršanu projektu 

konkursā “Dari Talsu novadam”” izdošanu 

 

 

Saistošo noteikumu mērķis ir sekmēt saimniecisko darbību Talsu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, projektu konkursa “Dari Talsu novadam” ietvaros sniedzot 

finansējumu (grantu) saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstīšanai. 

Saistošie noteikumi nosaka: finansējuma saņēmējus; finansējamās darbības, attiecināmās 

izmaksas un neattiecināmās izmaksas; finansējuma intensitāti un apmēru; konkursa 

izsludināšanas kārtību; pieteikšanās kārtību un iesniedzamos dokumentus; pieteikuma 

izskatīšanas un lēmuma pieņemšanas kārtību; finansējuma piešķiršanas kārtību; finansējuma 

izlietošanas kontroles kārtību; īpašus nosacījumus, ja finansējums kvalificējams kā de minimis 

atbalsts. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu, Attīstības 

komitejas 2023. gada 11. maija atzinumu un Finanšu komitejas 2023.gada 17. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot saistošos noteikumus Nr.12 “Par finansējuma piešķiršanu projektu konkursā “Dari 

Talsu novadam”” (pievienoti pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja E.Kārkliņa 

 

Grīnberga 25606455 

zanete.grinberga@talsi.lv 

 

Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2. Oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis”; 

3. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 


